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Sızıntıları ve hasarları önlemek için, egzoz gazı 
soğutucularının montajı sırasında bazı noktalara 
dikkat edilmelidir. 

Egzoz gazı soğutucuları birçok modern motora monte edilmiştir. 

Bunların görevi, sıcak egzoz gazlarını silindirlere geri beslemeden 

önce soğutmaktır. Kural olarak, soğutma sıvısı ve egzoz gazlarının 

giriş ve çıkışı için ikişer adet olmak üzere, egzoz gazı soğutucuları 

en az dört bağlantıya sahiptir.

Montaj sırasındaki özel durumlar

Esnek borulu egzoz gazı soğutucularında, montaj işlemi sırasında  

gergin olmayan bir montaja özellikle dikkat edilmelidir. Bunun için, 

araca ve uygulamaya bağlı olarak, sızıntıları önlemek amacıyla  

egzoz gazı soğutucusunun ve egzoz borularının tespit cıvataları  

belirli bir sırayla sıkılmalıdır.

Özellikle yer koşullarının sınırlı olduğu durumlarda, egzoz gazı  

soğutucusu motora yerleştirilirken esnek borunun bükülmemesine 

veya kırılmamasına mutlaka dikkat edilmelidir. Montaj sırasında aşırı 

zorlama, esnek borunun kopmasına yol açabilir. Bu genellikle fark 

edilmeden gerçekleşir ve sadece onarım yapıldıktan sonra, ilerleyen 

zamandaki işletim sırasında şikâyetlere yol açar.
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Sayı no. 11/2022
Egzoz gazı soğutucusu sızdırıyor: Önemli montaj notları

Önemli!

Montaj için her zaman yeni contalar kullanılmalıdır. Tespit cıvatalarını sıkarken, sıralama ve sıkma torklarının yanı sıra üretici firmaya 

özgü diğer talimatlara ve spesifikasyonlara mutlaka uyulmalıdır. Egzoz gazı soğutucusunu değiştirmek için soğutma sisteminin 

açılması gerektiğinden ve bu sırada devreye hava girebileceğinden, onarımdan sonra dikkatli bir şekilde devredeki hava tahliye 

edilmelidir. Aksi halde lokal aşırı ısınmalar, hatalı işlevler veya hasarlar meydana gelebilir.

Resim 1: Kopmuş esnek borulu egzoz gazı soğutucusu

Resim 2: Cıvataları sıkarken, gergin olmayan bir montaja mutlaka dikkat  
edilmelidir
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